Orszagok népesség szerinti listaja

Kina

India

Eurépai Unié
Amerikai Egyesiilt Allamok
Indonézia

Brazilia

Pakisztan

Nigéria

Banglades
Oroszorszag
Mexiko

Japan
Fiilop-szigetek
Etiopia

Egyiptom

Vietnam

Kongéi Demokratikus Koztarsasag
Németorszag

Iran

Torokorszag
Franciaorszag
Egyesiilt Kiralysag
Thaifold
Olaszorszag
Dél-afrikai Koztarsasag
Tanzania
Mianmar

Kenya

Koreai Koztarsasag
Kolumbia
Spanyolorszag
Argentina

Algéria

Szudan

Ukrajna

Uganda

Irak
Lengyelorszag
Kanada

Marokko
Szaud-Arabia
Uzbegisztan
Malajzia
Afganisztan
Venezuela

Peru

Ghana

1399 820 000
1354 310 000
511 805 000
330173 000
266 911 900
210 664 000
206 547 000
200963 599
167 517 000
146 793 744
126 577 691
126 140 000
108 466 000
107 534 882
99 523 300
96 208 984
86 790 567
83 073100
82 916 400
82 003 882
67 069 000
66 435 600
66 429 700
60 278 616
58 775 022
55890 747
54 339 766
52573973
51 811 167
48 258 494
46 934 632
44 938 712
43 378 027
41992 620
41976 189
40 006 700
39127 900
38 386 000
37 801 300
35710100
34218 169
33 809993
32 649 200
32 225560
32219521
32131400
30 280 811
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2019.
2019.
2019.
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2019.
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2019.
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2019
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20109.

2019

20109.
20109.
20109.
20109.
20109.

2019

2019.
2019.

2019

2019.
2019.

2019

2019.
2019.
2019.

. november 2.
. november 2.
.januar 1.
november 2.
julius 1.
november 2.
november 2.
julius 1.
november 2.
januar 1.
julius 1.
oktdber 1.
november 2.
jalius 1.
november 2.
aprilis 1.
jalius 1.
junius 30.
november 2.
december 31.
oktdber 1.
junius 30.
november 2.
majus 31.
jalius 1.
jalius 1.
jalius 1.
julius 1.

. julius 1.
junius 30.
januar 1.

. julius 1.
jalius 1.
november 2.
szeptember 1.
julius 1.
jalius 1.

. junius 30.
november 2.
november 2.
. julius 1.
november 2.
november 2.
. julius 1.
junius 30.
junius 30.
julius 1.



Angola
Nepal

Jemen
Mozambik
Elefantcsontpart
Madagaszkar
Ausztralia
Eszak-Korea
Kamerun
Kinai Koztarsasag
Niger

Sri Lanka
Burkina Faso
Mali
Romania
Chile
Kazahsztan
Guatemala
Malawi
Zambia
Hollandia
Ecuador
Sziria
Szenegal
Csad
Szomalia
Kambodzsa
Zimbabwe
Dél-Szudan
Ruanda
Guinea
Benin

Haiti
Tunézia
Belgium
Bolivia

Kuba
Burundi
Gorogorszag
Csehorszag
Jordania

Dominikai Koztarsasag

Svédorszag
Portugalia
Azerbajdzsan
Magyarorszag

Egyesiilt Arab Emirségek

Fehéroroszorszag
Honduras
Tadzsikisztan

30175553
29 609 623
29161922
28 571 310
25823071
25 680 342
25509 000
25450 000
24 348 251
23 593 794
22314743
21 803 000
20 870 060
19973 000
19 405 156
19107 216
18 580 840
17 679 735
17 563 749
17 381 168
17 355 800
17 354 000
17 070 135
16 209 125
15 692 969
15 442 905
15 288 489
15159 624
12 778 250
12 374 397
12 218 357
11 733 059
11577779
11 551 448
11492 764
11 469 896
11 209 628
10953 317
10 741 165
10 668 641
10 539 300
10 358 320
10302 984
10276 617
10 027 874

9772756

9770529

9456 200

9158 345

9127000

20109.

2019

2019

2019

2019

2018

2019

jalius 1.

. julius 1.
2019.
2019.
2019.
2018.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
2018.
2019.
2019.
2019.
2019.
2019.

julius 1.
julius 1.
jalius 1.
majus 18.
november 2.
jalius 1.
jalius 1.
augusztus 31.
julius 1.
julius 1.
julius 1.
julius 1.
januar 1.
julius 1.
november 2.
junius 30.
szeptember 3.
julius 1.
november 2.
november 2.
julius 1.
jalius 1.

. julius 1.
2019.
2019.
. julius 1.
2019.
2019.

jalius 1.
marcius 3.

jalius 1.
jalius 1.

. julius 1.
2019.
2019.

jalius 1.
jalius 1.

. julius 1.
2019.
2019.
2018.
2019.
2018.
2019.
2019.
2019.
2019.
2018.
2019.
2019.
2019.

szeptember 1.
julius 1.
december 31.
julius 1.
januar 1.
junius 30.
november 2.
julius 1.
augusztus 31.
december 31.
augusztus 1.
januar 1.
julius 1.

. julius 1.
2019.
2019.

julius 1.
januar 1.



Izrael

Ausztria
Pipua Uj-Guinea
Svajc

Sierra Leone
Togo
Hongkong
Paraguay
Laosz

Bulgaria
Szerbia
Libanon

Libia

Salvador
Kirgizisztan
Nicaragua
Tiirkmenisztan
Dania
Szingapur
Finnorszag
Kozép-afrikai Koztarsasag
Szlovakia
Kongéi Koztarsasag
Norvégia
Costa Rica
Palesztina
Uj-Zéland
[rorszag

Oman

Libéria

Kuvait
Puntfold
Panama
Horvatorszag
Mauritania
Szomalifold
Gruzia
Uruguay
Eritrea
Bosznia-Hercegovina
Tibet
Mongdlia
Puerto Rico
Orményorszag
Albania
Litvania

Katar

Jamaica
Moldova
Namibia

9110780
8 877 036
8558 800
8570 146
7901 454
7538 000
7524100
7152 703
7123 205
7 000 039
6 963 764
6 855 713
6777 452
6 704 864
6478 500
6460411
5942 089
5814 461
5703 600
5525 487
5496011
5450017
5380508
5345599
5058 007
4 976 684
4940 030
4921 500
4670 745
4475 353
4420110
4284 633
4218 808
4130 304
4077 347
3850000
3723500
3518552
3497117
3301 000
3370000
3285678
3195153
2961 600
2862 427
2793 486
2747 282
2726 667
2681735
2458 936
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2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
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2019.
2019.
2019.
2019.
2019.
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2019.
2019.
2019.
20109.
20109.
20109.
20109.
20109.

2019

20109.
2019.
2019.
2019.
2019.

2019

2015.
2019.

2019

2019.

. hovember 2.
. julius 1.
julius 1.
junius 30.
jalius 1.
julius 1.
junius 30.
jalius 1.
jalius 1.
december 31.
januar 1.
julius 1.
julius 1.
julius 1.
szeptember 1.
. junius 30.
julius 1.
julius 1.
junius 30.
szeptember 30.
julius 1.
marcius 31.
julius 1.
jalius 1.

. junius 30.
jalius 1.
november 2.
aprilis 1.
szeptember 15.
jalius 1.

. januar 1.
majus 27.
jalius 1.

. julius 1.
jalius 1.

20089.

2019.
2019.
2019.
2019.
2017.
2019.
2018.
2019.

2019

2019.
20109.
2018.
20109.
2019.

januar 1.
junius 30.
jalius 1.
julius 1.
december 31.
november 2.
julius 1.
junius 30.
.januar 1.
oktdber 1.
szeptember 30.
december 31.
januar 1.
julius 1.



Gambia
Botswana

Gabon

Szlovénia
Eszak-Macedoénia
Lesotho
Lettorszag
Koszovo
Bissau-Guinea
Bahrein
Kelet-Timor
Trinidad és Tobago
Egyenlit6i-Guinea
Esztorszag
Mauritius
Szvazifold
Dzsibuti
Fidzsi-szigetek
Comore-szigetek
Réunion

Ciprus

Guyana

Bhutan
Salamon-szigetek
Makao
Montenegro
Luxemburg
Nyugat-Szahara
Suriname
Z6ld-foki Koztarsasag
Malta

Dnyeszter Menti Koztarsasag

Brunei

Belize
Guadeloupe
Martinique
Bahama-szigetek
Maldiv-szigetek
Izland
Eszak-Ciprus
Vanuatu
Barbados
Uj-Kaledénia
Francia Polinézia
Francia Guyana
Abhazia

Mayotte

Sao Tomé és Principe
Szamoa

Saint Lucia

2347706
2338851
2172579
2084301
2077 132
2 007 200
1910400
1795 666
1604 528
1543 300
1387 149
1363 985
1358 276
1323 820
1265 985
1093 238
1078373
884 887
873724
843 529
864 200
782 766
741672
680 806
672 000
622 359
613 894
582 463
581372
550483
493 559
469 000
442 400
408 487
400 132
378 243
385 340
375775
360 390
351 965
304 500
287 025
282 200
275918
254 541
244 832
226 915
201784
200 874
178 963

20109.

2019

2019

2019

2019

2019

2015

2018

jalius 1.

. julius 1.
2019.
2019.
2018.
2016.
2019.
2018.
2019.
2019.
2019.
2019.
2018.
2019.
2019.
2017.
2019.
2017.
2019.
2015.
2017.
. julius 1.
2019.
2019.

julius 1.
aprilis 1.
december 31.
aprilis 10.
oktdber 1.
december 31.
jalius 1.
julius 1.
julius 1.
junius 30.
julius 1.
januar 1.
julius 1.
majus 11.
julius 1.
szeptember 17.
julius 1.
januar 1.
december 31.

julius 1.
jalius 1.

. junius 30.
2018.
2019.

januar 1.
januar 1.

. julius 1.
2019.
2019.
2018.
2018.
2018.

jalius 1.
jalius 1.
december 31.
januar 1.
jalius 1.

. julius 1.
2015.
2015.
2019.
2018.
2019.
2017.
2018.
2019.
2018.
2017.

januar 1.
januar 1.
jalius 1.
december 31.
junius 30.
december 31.
jalius 1.
julius 1.
januar 1.
augusztus 17.

.januar 1.
2018.
2015.

januar 1.
januar 1.

. julius 1.
2019.
2018.

julius 1.
julius 1.



Guam

Curacao

Hegyi-Karabah Koztarsasag
Kiribati

Aruba

Grenada

Saint Vincent és a Grenadine-szigetek
Jersey Bailiffség
Amerikai Virgin-szigetek
Mikronézia

Tonga

Seychelle-szigetek
Antigua és Barbuda
Man

Ceuta

Melilla

Andorra

Dominikai Kozosség
Kajman-szigetek
Bermuda

Guernsey Bailiffség
Amerikai Szamoa
Eszaki-Mariana-szigetek
Gronland
Marshall-szigetek
Dél-Oszétia

Saint Kitts és Nevis
Feroer

Turks- és Caicos-szigetek
Sint Maarten
Liechtenstein

Monaco

Saint-Martin

Gibraltar

San Marino

Brit Virgin-szigetek
Aland

Bonaire

Palau

Cook-szigetek

Anguilla

AKkrotiri és Dekélia
Wallis és Futuna

Nauru

Tuvalu
Saint-Barthélemy
Saint-Pierre és Miquelon
Szent Ilona, Ascension és Tristan da Cunha
Montserrat
Falkland-szigetek

172 400
158 665
148 000
120 100
112 309
112 003
110 608
106 800
104 578
104 468
100 651
97 625
96 453
83314
82376
78 476
76 177
71808
65 813
64 027
62 506
56 700
56 200
56 225
55500
53 532
52 823
52 122
41 369
40 614
38 380
38 300
35746
33701
33524
30030
29013
18 905
17 900
15 200
14 869
14 700
11700
11 000
10 200
9793

6 008
5633

4 989
3198

2018.

2019

2018

2018

2019

2018.
2018.

2018

jalius 1.

. januar 1.
2019.
2018.
2019.
2019.
2019.
2018.
2019.
2019.
2016.
2019.
2019.
2016.
2011.
2011.
2018.
2019.
2018.
2019.
2018.

januar 1.
julius 1.
marcius 31.
julius 1.
julius 1.
december 31.
jalius 1.
julius 1.
november 30.
junius 30.
julius 1.
aprilis 24.

december 31.
julius 1.
december 31.
julius 1.
december 31.

. julius 1.
2018.
2019.

julius 1.
jalius 1.

. julius 1.
2015.
2019.
2019.
2018.
2018.
2018.
2018.
2016.

oktdber 15.
jalius 1.
augusztus 1.
jalius 1.
januar 1.
december 31.
december 31.
januar 1.

. julius 1.
2019.
2019.
2016.
2015.
2018.
2018.
2019.

augusztus 31.
julius 1.
jalius 1.
januar 1.
jalius 1.
julius 1.
jalius 1.

julius 1.
julius 1.

. julius 1.
2016.
2016.
2016.
2019.
2016.

januar 1.
januar 1.
februar 7.
julius 1.
oktdber 9.



Sint Eustatius

Spitzbergak és a Jan Mayen-sziget
Karacsony-sziget

Saba

Norfolk-sziget

Niue

Tokelau-szigetek

Vatikan

Kokusz-szigetek

Wake-sziget

Francia déli és antarktiszi teriiletek
Pitcairn-szigetek

Midway-atoll

3193
2562
1928
1811
1756
1520
1400
799
538
188
140
50
40

2016
2014

2018.
2015.
2018.
2018.
2018.
2019.
2018.

.januar 1.
. julius 1.
junius 30.
januar 1.
junius 30.
julius 1.
julius 1.
jalius 1.
junius 30.

2005.
2013.

2019.

januar 1.

2005.



